



#5-24 Storm Sewer Cleaning and Televising (#8923978)

Owner: City of Watertown

Solicitor: Watertown WI, City of

02/16/2024 10:00 AM CST

						AQUALIS		Green Bay Pipe & TV, LLC		National Power Rodding	
Section Title	Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
Base Bid A: 2024 Stormwater Cleaning and Televising							\$179,843.00		\$185,556.80		\$809,275.00
	1A	1A	Clean Manholes	EA	274	\$69.50	\$19,043.00	\$66.00	\$18,084.00	\$250.00	\$68,500.00
	2A	2A	Clean Inlets	EA	35	\$69.50	\$2,432.50	\$70.00	\$2,450.00	\$250.00	\$8,750.00
	3A	3A	Clean Catch Basins	EA	526	\$69.50	\$36,557.00	\$98.00	\$51,548.00	\$250.00	\$131,500.00
	4A	4A	Clean Outfalls	EA	51	\$69.50	\$3,544.50	\$500.00	\$25,500.00	\$250.00	\$12,750.00
	5A	5A	Clean & Televis 8-Inch PVC	LF	403	\$1.84	\$741.52	\$1.20	\$483.60	\$4.00	\$1,612.00
	6A	6A	Clean & Televis, 10-Inch PVC	LF	115	\$1.84	\$211.60	\$1.20	\$138.00	\$4.15	\$477.25
	7A	7A	Clean & Televis, 12-Inch PVC	LF	680	\$1.84	\$1,251.20	\$1.25	\$850.00	\$4.35	\$2,958.00
	8A	8A	Clean & Televis, 15-Inch PVC	LF	24	\$1.84	\$44.16	\$1.25	\$30.00	\$4.50	\$108.00
	9A	9A	Clean & Televis, 12-Inch HDPE	LF	1111.0000	\$1.84	\$2,044.24	\$1.20	\$1,333.20	\$4.35	\$4,832.85
	10A	10A	Clean & Televis, 15-Inch HDPE	LF	304	\$1.84	\$559.36	\$1.20	\$364.80	\$4.50	\$1,368.00
	11A	11A	Clean & Televis, 18-Inch HDPE	LF	515	\$1.84	\$947.60	\$1.30	\$669.50	\$5.50	\$2,832.50
	12A	12A	Clean & Televis, 24-Inch HDPE	LF	59	\$1.84	\$108.56	\$1.30	\$76.70	\$8.00	\$472.00
	13A	13A	Clean & Televis, 36-Inch HDPE	LF	1541.0000	\$1.84	\$2,835.44	\$1.35	\$2,080.35	\$20.00	\$30,820.00
	14A	14A	Clean & Televis, 42-Inch HDPE	LF	825	\$1.84	\$1,518.00	\$1.35	\$1,113.75	\$25.00	\$20,625.00
	15A	15A	Clean & Televis, 8-Inch Ductile Iron	LF	9	\$1.84	\$16.56	\$1.20	\$10.80	\$25.00	\$225.00
	16A	16A	Clean & Televis, 12-Inch Ductile Iron	LF	11	\$1.84	\$20.24	\$1.20	\$13.20	\$25.00	\$275.00

	17A	17A	Clean & Televis, 8-Inch Vitrified Clay	LF	68	\$1.84	\$125.12	\$1.30	\$88.40	\$4.00	\$272.00
	18A	18A	Clean & Televis, 10-Inch Vitrified Clay	LF	294	\$1.84	\$540.96	\$1.30	\$382.20	\$4.15	\$1,220.10
	19A	19A	Clean & Televis, 12-Inch Vitrified Clay	LF	1749.0000	\$1.84	\$3,218.16	\$1.30	\$2,273.70	\$4.35	\$7,608.15
	20A	20A	Clean & Televis, 15-Inch Vitrified Clay	LF	730	\$1.84	\$1,343.20	\$1.30	\$949.00	\$4.50	\$3,285.00
	21A	21A	Clean & Televis, 21-Inch Vitrified Clay	LF	60	\$1.84	\$110.40	\$1.35	\$81.00	\$7.00	\$420.00
	22A	22A	Clean & Televis, 24-Inch Vitrified Clay	LF	798	\$1.84	\$1,468.32	\$1.40	\$1,117.20	\$8.00	\$6,384.00
	23A	23A	Clean & Televis, 8-Inch RCP	LF	95	\$1.84	\$174.80	\$1.20	\$114.00	\$4.00	\$380.00
	24A	24A	Clean & Televis, 10-Inch RCP	LF	1776.0000	\$1.84	\$3,267.84	\$1.20	\$2,131.20	\$4.15	\$7,370.40
	25A	25A	Clean & Televis, 12-Inch RCP	LF	19650.000	\$1.84	\$36,156.00	\$1.35	\$26,527.50	\$4.35	\$85,477.50
	26A	26A	Clean & Televis, 15-Inch RCP	LF	8266.0000	\$1.84	\$15,209.44	\$1.30	\$10,745.80	\$4.50	\$37,197.00
	27A	27A	Clean & Televis, 18-Inch RCP	LF	6673.0000	\$1.84	\$12,278.32	\$1.35	\$9,008.55	\$5.50	\$36,701.50
	28A	28A	Clean & Televis, 21-Inch RCP	LF	3117.0000	\$1.84	\$5,735.28	\$1.35	\$4,207.95	\$7.00	\$21,819.00
	29A	29A	Clean & Televis, 24-Inch RCP	LF	3429.0000	\$1.84	\$6,309.36	\$1.40	\$4,800.60	\$8.00	\$27,432.00
	30A	30A	Clean & Televis, 30-Inch RCP	LF	1794.0000	\$1.84	\$3,300.96	\$1.40	\$2,511.60	\$15.00	\$26,910.00
	31A	31A	Clean & Televis, 33-Inch RCP	LF	289	\$1.84	\$531.76	\$1.45	\$419.05	\$20.00	\$5,780.00
	32A	32A	Clean & Televis, 36-Inch RCP	LF	3651.0000	\$1.84	\$6,717.84	\$1.45	\$5,293.95	\$25.00	\$91,275.00
	33A	33A	Clean & Televis, 42-Inch RCP	LF	617	\$1.84	\$1,135.28	\$1.50	\$925.50	\$25.00	\$15,425.00
	34A	34A	Clean & Televis, 48-Inch RCP	LF	71	\$1.84	\$130.64	\$1.50	\$106.50	\$30.00	\$2,130.00
	35A	35A	Clean & Televis, 54-Inch RCP	LF	851	\$1.84	\$1,565.84	\$1.55	\$1,319.05	\$30.00	\$25,530.00
	36A	36A	Clean & Televis, 12-Inch CMP	LF	85	\$1.84	\$156.40	\$1.30	\$110.50	\$4.35	\$369.75
	37A	37A	Clean & Televis, 15-Inch CMP	LF	50	\$1.84	\$92.00	\$1.30	\$65.00	\$4.50	\$225.00
	38A	38A	Clean & Televis, 21-Inch CMP	LF	3	\$1.84	\$5.52	\$1.40	\$4.20	\$7.00	\$21.00
	39A	39A	Clean & Televis, 24-Inch CMP	LF	529	\$1.84	\$973.36	\$1.40	\$740.60	\$8.00	\$4,232.00
	40A	40A	Clean & Televis, 33-Inch CMP	LF	246	\$1.84	\$452.64	\$1.50	\$369.00	\$20.00	\$4,920.00
	41A	41A	Clean & Televis, 36-Inch CMP	LF	318	\$1.84	\$585.12	\$1.50	\$477.00	\$25.00	\$7,950.00
	42A	42A	Clean & Televis, 42-Inch CMP	LF	123	\$1.84	\$226.32	\$1.65	\$202.95	\$25.00	\$3,075.00
	43A	43A	Clean & Televis, 48-Inch CMP	LF	166	\$1.84	\$305.44	\$1.65	\$273.90	\$25.00	\$4,150.00

	44A	44A	Clean & Televis, 36x48-Inch ARCH CMP	LF	469	\$1.84	\$862.96	\$1.75	\$820.75	\$30.00	\$14,070.00
	45A	45A	Clean & Televis, 38x48-Inch ARCH CMP	LF	76	\$1.84	\$139.84	\$1.75	\$133.00	\$30.00	\$2,280.00
	46A	46A	Clean & Televis, 29x45-Inch HERCP	LF	937	\$1.84	\$1,724.08	\$1.75	\$1,639.75	\$30.00	\$28,110.00
	47A	47A	Clean & Televis, 43x53-Inch HERCP	LF	512	\$1.84	\$942.08	\$1.75	\$896.00	\$30.00	\$15,360.00
	48A	48A	Clean & Televis, 53x34-Inch HERCP	LF	103	\$1.84	\$189.52	\$1.75	\$180.25	\$30.00	\$3,090.00
	49A	49A	Clean & Televis, 60x38-Inch HERCP	LF	725	\$1.84	\$1,334.00	\$1.75	\$1,268.75	\$30.00	\$21,750.00
	50A	50A	Clean & Televis, 38x24-Inch Concrete	LF	358	\$1.84	\$658.72	\$1.75	\$626.50	\$25.00	\$8,950.00
Alternate Bid B: 2024 Storm Pipe Deep Cleaning							\$3,990.00		\$3,725.00		\$9,750.00
	1B	1B	Deep Clean, 8-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$2.75	\$137.50	\$5.00	\$250.00
	2B	2B	Deep Clean, 12-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$2.75	\$137.50	\$5.00	\$250.00
	3B	3B	Deep Clean, 15-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$4.00	\$200.00	\$5.00	\$250.00
	4B	4B	Deep Clean, 18-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$4.00	\$200.00	\$5.00	\$250.00
	5B	5B	Deep Clean, 21-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$4.00	\$200.00	\$10.00	\$500.00
	6B	6B	Deep Clean, 24-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$5.00	\$250.00	\$10.00	\$500.00
	7B	7B	Deep Clean, 30-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$5.00	\$250.00	\$15.00	\$750.00
	8B	8B	Deep Clean, 33-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$5.50	\$275.00	\$15.00	\$750.00
	9B	9B	Deep Clean, 36-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$6.50	\$325.00	\$15.00	\$750.00
	10B	10B	Deep Clean, 42-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$5.50	\$275.00	\$20.00	\$1,000.00
	11B	11B	Deep Clean, 48-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$6.50	\$325.00	\$20.00	\$1,000.00
	12B	12B	Deep Clean, 54-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$7.00	\$350.00	\$20.00	\$1,000.00
	13B	13B	Deep Clean, 84-Inch Pipe	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$8.00	\$400.00	\$25.00	\$1,250.00
	14B	14B	Deep Clean, Arch CMP and HERCP	LF	50	\$5.70	\$285.00	\$8.00	\$400.00	\$25.00	\$1,250.00

Alternate Bid C: Miscellaneous Pipe Throughout the City							\$6,245.80		\$6,752.00		\$33,040.00
	1C	1C	Clean & Televiser, 12-Inch RCP, Hart St (MH 804-634 to MH 804- 633)	LF	95	\$5.26	\$499.70	\$2.50	\$237.50	\$10.00	\$950.00
	2C	2C	Clean & Televiser, 84-Inch RCP, Aldi's Culvert	LF	232	\$4.31	\$999.92	\$6.00	\$1,392.00	\$50.00	\$11,600.00
	3C	3C	Clean & Televiser, 15-Inch RCP, Terry Lane	LF	306	\$3.27	\$1,000.62	\$2.50	\$765.00	\$10.00	\$3,060.00
	4C	4C	Clean & Televiser, 12-Inch RCP, Kiewert St	LF	693	\$2.16	\$1,496.88	\$2.50	\$1,732.50	\$10.00	\$6,930.00
	5C	5C	Clean & Televiser, 12-Inch RCP, Bayberry Drive	LF	168	\$4.46	\$749.28	\$2.50	\$420.00	\$10.00	\$1,680.00
	6C	6C	Clean & Televiser, 15-Inch RCP, Bayberry Drive	LF	882	\$1.70	\$1,499.40	\$2.50	\$2,205.00	\$10.00	\$8,820.00
Alternate Bid D: Stormceptor Cleaning							\$3,560.00		\$5,000.00		\$3,000.00
	1D	1D	Clean Stormceptor	EA	2	\$1,780.00	\$3,560.00	\$2,500.00	\$5,000.00	\$1,500.00	\$3,000.00
Base Bid Total:							\$179,843.00		\$185,556.80		\$809,275.00